
Srovnání funkcí antivirových produktů pro Android
Komerční/F

ree
Free

Komerční/F

ree
Komerční Komerční Free Free Komerční

Verze Androidu 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší 2.2 a vyšší

Čeština Ano Ne Ano Ano Ne Ne Ne Ne

Kontrola aplikací při instalaci a spouštění • • • • • • • •
Kontrola souborů na vyžádání • • • • • • • •
Kontrola souborů při otevření • • • • •
Kontrola v offline režimu • • • • • • • •
Kontrola v cloudu • • • • • • • •
Automatická (plánovaná) kontrola • • • • • • •
Bezpečné procházení internetu

(Anti-Phishing & Anti-Malware)
• • • • • • •

Kontrola nainstalovaných aplikací

(ochrana proti porušování soukromí)
• • • • • •

Karanténa • • •
Kontrola nastavení operačního systému • • •
USSD blokování • • • • • •

Vzdálené uzamčení a vzdálené vymazání zařízení • • • • • • • •
Vzdálená lokalizace telefonu • • • • • • • •
Sledování ("trekování") zařízení • • •
Vzdálená "siréna" (alarm) • • • • • • • •
Vzdálené odemknutí • • • • • •
Ovládání funkcní pomocí SMS • • • • • •
Ovládání funkcí pomocí webového rozhraní • • • • • •
Zamknutí při vložení neznámé SIM karty • • • • • •
Informace o výměně SIM (emailem nebo SMS) • • • • • •

Whitelist / Blacklist SMS zpráv • • • • • • • •
Whitelist / Blacklist telefonní hovorů • • • • • • • •
Whitelist / Blacklist s použitím zástupných znaků (*) • • • • •
Blokování SMS na základě klíčových slov • • •

Ochrana při prohlížení internetu • • • • •
Zámek aplikací • • • •
Spouštění pouze povolených aplikací •

Ochrana odinstalace aplikací heslem • • • • • • •
Ochrana nastavení zařízení heslem • • • • • •
Nutnost mít uživatelský účet • • •

Zálohování • •
Monitorování sítě • •
Vymazání zařízení • •
Správce úloh a procesů • •
Sledování stavu baterie • •

Podpora emailem • • • • • • •
Online nápověda a podpora • • • • • • • •
FAQ - často kladené otázky • • • • • • • •
Uživatelské fórum • • • • • • • •
Uživatelská příručka • • • • •
Telefonická podpora • • • • • •
Online Chat • •
Podpora v češtině ANO NE ANO NE Omezená Omezená NE NE

Anti Spam

Rodičovská kontrola

Ověřování

Další funkce a vlastnosti

Podpora

avast! 

Mobile 

Security

Anti-Malware

Anti-Theft

Produkt

Trend 

Micro 

Mobile 

Security

Sophos 

Mobile 

Security

McAfee 

Mobile 

Security

Kaspersky 

Internet 

Security for 

Android

 F-Secure 

Mobile 

Security

ESET 

Mobile 

Security

Avira 

Antivirus 

Security


